1

ПРОТОКОЛ № 1/КК
заседания Конкурсной комиссии

 филиала публичного акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»  на Дальневосточной

железной дороге,
состоявшегося «19» февраля 2021 года

Присутствовали:

Пастухов Евгений
Александрович Главный инженер филиала

Заместитель
председателя
комиссии

Синенький Игорь Васильевич Заместитель директора
филиала по безопасности Член комиссии

Юн Андрей Вячеславович Начальник юридического
отдела Член комиссии

Коваленко Анна Николаевна Главный бухгалтер Член комиссии

Паршиков Дмитрий Игоревич Начальник отдела логистики Член комиссии

Станкевский Сергей
Александрович

Начальник отдела
эксплуатации и ремонта
подвижного состава и
контейнеров

Член комиссии

  Сычёв Евгений Сергеевич           Ведущий технолог                             Секретарь
                                                                технического отдела

  Состав Конкурсной комиссии – 7 человек. Приняли участие – 6. Кворум имеется.

  Приглашенные:
Афанасьев Олег Валерьевич заместитель  начальника отдела эксплуатации и

ремонта подвижного состава и контейнеров

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

Подведение итогов второго этапа закупки способом размещения оферты по предмету
закупки «Транспортировка материалов для ремонта вагонов на Дальневосточной железной
дороге в 2021г.».

Процедура: РО-НКПДВЖД-20-0016
Докладчик: заместитель  начальника отдела эксплуатации и ремонта подвижного состава

и контейнеров  филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге
Афанасьев Олег Валерьевич.

2

По  повестке дня заседания:

Дата и время проведения
процедуры подведения итогов: 19.02.2021г.  17:00

Место проведения процедуры
подведения итогов: 680000, г. Хабаровск, ул. Дзержинского, д. 65

Лот № 1

Предмет договора: Транспортировка материалов для ремонта вагонов на
Дальневосточной железной дороге в 2021г.

Максимальная (совокупная)
цена договора (договоров):

2 478 879  (два миллиона четыреста семьдесят восемь тысяч
восемьсот семьдесят девять) рублей 96 копеек с учетом
всех налогов (кроме НДС). Цена указана с учетом всех
затрат, расходов связанных с оказанием услуг, в том числе
подрядных

1. К установленному документацией о закупке сроку по 2 этапу поступила 1 (одна)
заявка от следующего претендента:

Претендент №1: ООО «Авантаж»

ИНН: 2723135388

Регистрационный номер заявки: 4

Дата и время подачи заявки: 28.01.2021г. 14:20

2.  Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной
комиссии  филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге (Протокол №
3/ПРГ заседания, состоявшегося «29» января 2021 года) в части принятия решения допустить к
участию в закупке способом размещения оферты ООО «Авантаж» и признать его участником
(победителем) закупки.

3.  На основании ч.1  п 3.7.10. документации о закупке принять решение о заключении
договора с участником (победителем) второго этапа закупки способом размещения оферты с
ООО «Авантаж» на следующих условиях:

Предмет договора: Транспортировка материалов для ремонта вагонов на Дальневосточной
железной дороге в 2021г.
Максимальная (совокупная) цена договоров по закупке способом размещения оферты
№ РО-НКПДВЖД-20-0016: 2478879 (Два миллиона четыреста семьдесят восемь тысяч
восемьсот семьдесят девять) рублей 96 копеек Российский рубль. С учетом стоимости
материалов, изделий, конструкций и оборудования, затрат связанных с доставкой на объект,
хранением, погрузочно-разгрузочными работами, по выполнению всех установленных
таможенных процедур, а также всех затрат, расходов связанных с выполнением работ, оказанием
услуг, в том числе подрядных (в случае наличия). Сумма НДС и условия начисления
определяются в соответствии с законодательством Российской Федерации.
Сведения об объеме выполняемых работ: по заявкам Заказчика исходя из его потребности.
Единичные расценки: приведены в Приложении №1 к настоящему протоколу.

3

Форма, сроки и порядок оплаты: Оплата  производится Заказчиком в течение 10 (десяти)
рабочих дней с даты подписания акта оказанных Услуг без замечаний.
Место оказания услуг: Приморский край, Хабаровский край, Амурская обл.
Срок оказания услуг: с даты заключения договора по 31.12.2021 года включительно.
Срок действия договора: договор вступает в силу с даты его подписания
Сторонами, распространяет свое действие на отношения Сторон, возникшие с 01.01.2021 г. и
действует до 31.12.2021 г., либо до достижения максимального лимита стоимости оказываемых
Услуг по настоящему Договору, согласованному сторонами в размере 2 478 879 (два миллиона
четыреста семьдесят восемь тысяч восемьсот семьдесят девять) рублей 96 копеек без НДС в
календарный год (в зависимости от того какое обстоятельство наступит раньше), а в части
взаиморасчетов - до полного исполнения сторонами своих обязательств по договору.

4.  Поручить заместителю  начальника отдела эксплуатации и ремонта подвижного состава и
контейнеров - Афанасьеву О.В.:
- Уведомить  ООО «Авантаж» Участника (победителя) второго этапа Размещения оферты,
о принятом решении Конкурсной комиссией филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на
Дальневосточной железной дороге.
- Обеспечить установленным порядком заключение договора с участником (победителем)
второго этапа Размещения оферты.

Решение принято единогласно.
Заместитель председателя
Конкурсной комиссии: ______________________  Пастухов Е.А.

Члены
Конкурсной комиссии: ______________________     Синенький И.В.

______________________     Юн А.В.

______________________     Коваленко А.Н.

______________________

______________________

Паршиков Д.И.

Станкевский С.А.

Секретарь
Конкурсной комиссии ______________________

  Сычёв Е.С.

    «19» февраля 2021 г.

4

Приложение № 1
к Протоколу №1/КК Конкурсной комиссии
Филиала ПАО  «ТрансКонтейнер» на ДВжд,
состоявшегося 19 февраля 2021 года

Прейскурант предельных цен на транспортировку
материалов для ремонта вагонов на Дальневосточной железной дороге

(руб. без учета НДС)

Маршрут Расстояние До 5
тонн

От 5 до
10 тонн

от 10 - 15
тонн

от 15 - 20
тонн

от 20
тонн и
более

Хабаровск - Комсомольск 394 19000 24000 34000 44000 49000
Комсомольск - Хабаровск 394 19000 24000 34000 44000 49000
Хабаровск - Комсомольск -
Хабаровск (кругорейс) 788 29000 34000 44000 54000 59000
Маршрут
Хабаровск - Тында 1350 54000 94000 104000 114000 124000
Тында -Хабаровск 1350 54000 94000 104000 114000 124000
Хабаровск - Тында -
Хабаровск (кругорейс) 2700 104000 144000 154000 174000 204000
Маршрут
Хабаровск - Уссурийск 667 29000 39000 44000 49000 54000
Уссурийск  -Хабаровск 667 29000 39000 44000 49000 54000
Хабаровск - Уссурийск -
Хабаровск (кругорейс) 1334 44000 54000 64000 74000 84000
Уссурийск - Хабаровск -
Уссурийск (кругорейс) 1334 44000 54000 64000 74000 84000
Маршрут
Хабаровск - Ружино 432 19000 29000 39000 44000 49000
Ружино - Хабаровск 432 19000 29000 39000 44000 49000
Хабаровск - Ружино -
Хабаровск (кругорейс) 964 29000 39000 59000 74000 79000
Маршрут
Хабаровск - Облучье 353 24000 31000 39000 44000 47000
Облучье - Хабаровск 353 24000 31000 39000 44000 47000
Хабаровск - Облучье -
Хабаровск (кругорейс) 706 34000 44000 54000 59000 69000
Маршрут
Хабаровск - Биробиджан 191 21000 24000 29000 34000 39000
Биробиджан - Хабаровск 191 21000 24000 29000 34000 39000
Хабаровск - Биробиджан -
Хабаровск (кругорейс) 382 29000 34000 44000 54000 64000
Маршрут

5

Уссурийск - Владивосток 101 11000 13000 14000 16000 18000
Владивосток - Уссурийск 101 11000 13000 14000 16000 18000
Уссурийск - Владивосток -
Уссурийск (кругорейс) 202 13000 15000 16000 18000 21000
Маршрут
Уссурийск - Находка 217 20000 24000 28000 36000 39000
Находка - Уссурийск 217 20000 24000 28000 36000 39000
Уссурийск - Находка -
Уссурийск (кругорейс) 434 23000 28000 32000 40000 43000
Маршрут
Уссурийск - Находка
Восточная 239 21000 25000 29000 38000 41000
Находка  Восточная -
Уссурийск 239 21000 25000 29000 38000 41000
Уссурийск - Находка
Восточная - Уссурийск
(кругорейс) 478 24000 29000 34000 43000 44000
Маршрут
Уссурийск - Ружино 286 20000 24000 28000 37000 40000
Ружино - Уссурийск 286 20000 24000 28000 37000 40000
Уссурийск - Ружино -
Уссурийск (кругорейс) 572 23000 28000 33000 42000 43000
Маршрут
Уссурийск - Партизанск 205 19000 23000 25000 34000 37000
Партизанск - Уссурийск 205 19000 23000 25000 34000 37000
Уссурийск - Партизанск -
Уссурийск (кругорейс) 410 21000 25000 28000 38000 43000
Партизанск - Уссурийск -
Партизанск (кругорейс) 410 21000 25000 28000 38000 43000
Маршрут
Уссурийск - Угольная 77 9000 10000 12000 14000 16000
Угольная - Уссурийск 77 9000 10000 12000 14000 16000
Уссурийск -Угольная -
Уссурийск (кругорейс) 154 11000 12000 14000 16000 18000
Маршрут
Партизанск - Находка 53 7500 14000 15000 16000 17000
Находка - Партизанск 53 7500 14000 15000 16000 17000
Партизанск - Находка -
Партизанск (кругорейс) 106 11000 16000 17000 17500 18000
Находка - Партизанск -
Находка (кругорейс) 106 11000 16000 17000 17500 18000
Маршрут
Партизанск - Находка
Восточная 77 7500 14000 15000 16000 17000

6

Находка Восточная -
Партизанск 77 7500 14000 15000 16000 17000
Партизанск - Находка
Восточная - Партизанск
(кругорейс) 154 12000 16000 17000 17500 19000
Находка Восточная -
Партизанск - Находка
Восточная (кругорейс) 154 12000 16000 17000 17500 19000
Маршрут
Партизанск - Владивосток 192 15000 18500 22000 25000 28000
Владивосток - Партизанск 192 15000 18500 22000 25000 28000
Партизанск - Владивосток
- Партизанск (кругорейс) 384 17750 30750 32750 34750 36750
Маршрут
Партизанск - Ружино 411 20000 25000 35000 45000 50000
Ружино - Партизанск 411 20000 25000 35000 45000 50000
Партизанск - Ружино -
Партизанск (кругорейс) 822 30000 35000 45000 55000 60000
Маршрут
Находка - Находка
Восточная 32 850 1360 10000 12000 12000
Находка Восточная -
Находка 32 850 1360 10000 12000 12000

Находка Восточная - Находка
-  Находка Восточная
(кругорейс) 64 1250 1860  11800  13900  13900
Находка - Находка
Восточная -  Находка
(кругорейс) 64 1250  1860  11800  13900  13900
Перевозки в черте города

Хабаровск  2500 2500 20000 20000 20000
Уссурийск  2000 2200 2500 3500 3500